АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 марта 2019 г. № 0208 - па
с. Карпогоры

О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                   № 0093-па от 08.02.2019
В целях внесения дополнений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

Дополнить приложение к постановлению администрации                   МО «Пинежский район» «О передаче в безвозмездное временное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 08.02.2019 г. № 0093-па пунктами 58, 59 следующего содержания:

	58
	Автомобильная дорога
	Архангельская область, Пинежский район,                              д. Кушкопала, ул. Первомайская
	0,674

	59
	Автомобильная дорога
	Архангельская область, Пинежский район,                              д. Ёркино, ул. Закасочная
	0,324

Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования                               П.А. Чечулин